PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUÃ

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUÃ, Estado de São Paulo, através do Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor,

com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria, PUBLICA

abaixo a HOMOLOGAÇÃO da classificação final do processo seletivo nº 002/2018.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ipuã, 14 de janeiro de 2019

JOSÉ FRANCISCO SOUZA AVILA
Prefeito Municipal

Av. Maria de Lourdes Gerin, 433 – Centro - Ipuã–SP
Fone: (0**16) 3832 0100

Cargo Monitor de Portadores de Necessidades Especiais

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

HEITOR GIROLAMO DOS SANTOS 31/10/19980144723 66,6675395170791º

CRISANI ANGELICA LIMA 24/08/19800143707 60,00033833178_52º

LAYLA LAIS SILVA SALES 15/07/19960145088 56,66735399863º

JUNIEL PEREIRA DA SILVA 12/09/19970143424 50,0005438182264º

TAUANY ULIAN RAMOS 09/03/19980145997 50,0005247698135º

CAMILA MARQUES DA SILVA 12/03/19990142310 50,0005823927796º

FERNANDA PEREIRA DA SILVA 24/11/19990142527 50,0005781146907º

DÉBORA RODRIGUES VASCONCELOS 02/02/20010143067 50,0005783424798º

BIANCA PAULA DE OLIVEIRA SILVA 07/04/19930143602 46,6674886817659º

THAINÁ ARAÚJO COSTA 18/10/19990147172 46,66756388151310º

EULA PAULA DOS SANTOS 30/06/19900143688 43,33346361367311º

LUCAS DOMICIANO MARCOLINO 02/06/20000143026 43,33338679825412º

JULIA RODRIGUES DA SILVA 15/05/19980142750 40,00054428166413º

GIRLEY DE SOUSA 06/08/19530143915 36,66748230214º

CINTIA MARQUES COELHO 11/02/19960145785 36,66742007709115º

ALCILENE APARECIDA DOMINGOS DA SILVA 02/11/19740146722 33,33324308356716º

ROSÂNGELA OLINI 04/07/19750143088 33,33329064374017º

KAROLINE CRISTINA NUNES 29/05/19970143341 33,33356080780618º

FRANCIELE VANESSA ALVES VITORIANO 26/01/20010145609 33,33357408810619º

GELAINE CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 12/05/19740144827 26,66724306968620º

20Qtd. Candidatos:

Página 1 de  12

Cargo Professor de Educação Básica I

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

ANDREA CRISTINA MACHADO TOLOTI 21/10/19800145020 70,0002988468341º

VALERIANA DUTRA VALÉRIO CARDOSO 11/05/19810142184 70,0003383466732º

ROSANA APARECIDA PIRES PINTO 16/11/19630144984 66,6671598299633º

ELISÂNGELA CRISTINA COLLOCA 07/09/19800143629 66,667334616274º

CAMILA DE CASTRO PEREIRA 19/05/19880142774 66,6674254642095º

FATIMA RENATA ABDALA FORNELI 30/01/19710146459 63,33321699570X6º

ELIANDRA MOURA RODRIGUES DE JESUS 02/09/19760146202 63,3332575215497º

FERNANDA CRISTINA LOPES DA SILVA 26/09/19880145096 63,3334254658718º

ÉLIDA CRISTIANA BONATO 01/06/19720146352 60,0002040659269º

RUCHELLI PARISI MONDIO GOUVEIA DE
MENEZES

27/02/19770144304 60,00027765845710º

DANIELA CLÁUDIA SPERANDIR CARDOSO 13/01/19940142509 60,00042140422X11º

LOANDA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 12/06/19720145141 56,66721699527912º

RAPHAELLA CARLA DE OLIVEIRA BRIGO 17/09/19890144147 56,66746070436913º

THAIS DOS SANTOS COLOCA 24/03/19960143096 56,66745939951214º

SIMONE APARECIDA ANTONIO CARIDADE 26/09/19780145287 53,33332661033915º

LUZIA APARECIDA DIAS 29/03/19880142664 53,33342546598616º

ELIZETE CORDEIRO 19/11/19730145497 50,00027653817117º

BEATRIZ CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 11/02/19890143568 50,00044619683618º

TAMIRIS CRISTINA CHICATE DA COSTA 14/01/19930144391 50,00048910396019º

ADRIANA MIRANDA BRISOLLA 23/05/19650144371 46,6671549941820º

ROSELI FERREIRA DA SILVA DE MENEZES 26/04/19680145608 46,66717615366421º

ANA MARGARETE DO NASCIMENTO 28/06/19730145600 43,33325671097/122º

AMANDA APARECIDA ALVES DA CUNHA 01/07/19870142245 43,33344693592X23º

BRUNA CARLA DA SILVA 07/04/19950142892 43,33342303678624º

ANASTÁCIA TÂNIA PEREIRA COELHO 03/10/19650144364 40,00020267473325º

DELMA RODRIGUES ALVES 22/10/19720145358 40,00024437080126º

JAQUELINE CRISTINA TAVARES LIMA 29/09/19850143212 40,00042774466027º

TAMIRIS BENEDITO DE MELO 10/01/19930143041 40,00048937911428º

ROSINÉIA TEIXEIRA 24/03/19790145947 36,66733013564829º

SILVANA APARECIDA DA SILVA CASTRO 26/06/19750144735 33,33325454345530º

RENATA ABDALLA DE SOUSA CARETA 07/05/19740142476 26,66725455216X31º

31Qtd. Candidatos:

Página 2 de  12

Cargo Professor de educação Básica II - Artes

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

ALINE MARA CARDOSO FIRMINO 01/02/19900144919 60,0004632210591º

THAIRYNE SOUZA TELES 21/11/19940144619 60,0004200949702º

LARIÇA APARECIDA CARROCINI AZEVEDO 27/04/19870142708 50,0004267427953º

JORGINA FABIOLA FERREIRA DE OLIVEIRA 05/03/19800143706 46,6673301339744º

ANA BEATRIZ BARROS FORONI 19/06/19980143250 46,6675670253915º

ELISANGELA CRISTINA LOPES DA SILVA 26/02/19800146432 43,3333475679396º

PAOLA CHIMENI RIBEIRO GONÇALVES 25/07/19810142662 43,3332545584957º

DAIANE APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 22/09/19890143960 40,0004607004928º

REGIANE APARECIDA VIEIRA MORIS 03/03/19680142123 33,3331865779899º

9Qtd. Candidatos:

Página 3 de  12

Cargo Professor de Educação Básica II - Ciências

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

VIVIANE COVAS DE OLIVEIRA 09/05/19830143880 76,6673363866791º

TAUANI ALMEIDA DE PAULA SIQUEIRA REIS 31/10/19900144418 73,3334714123512º

VICTOR ARLINDO MATHEUS MENDES 10/04/19950143284 70,0003651713603º

LUDIMILA DOMINGUES BARBOSA 10/12/19930144424 63,3334593307184º

PAULA CRISTINA FERREIRA DOS REIS 18/03/19860146311 60,000403227785º

ELISANGELA DE OLIVEIRA SIMOES ANTUNES 02/05/19770143585 56,66722236189X6º

MAYSA PIETRO DIAS 25/10/19850145550 56,6674315973407º

ROSANA MARIA FURLANETTO 24/08/19680144837 53,333192622598º

LUANA LAGO 05/09/19950142098 53,3334230377309º

LUZIA GABRIELA DA SILVA PEREIRA 24/05/19830146215 50,00042546494510º

ALBERICE ANTONIETA DA SILVEIRA COSTA 23/05/19850145571 50,00043159822811º

11Qtd. Candidatos:

Página 4 de  12

Cargo Professor de Educação Básica II - Educação Física

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

GENILSON SOARES SOUTO 24/07/19860143348 73,3334143504551º

DEVANIL MOREIRA DOS SANTOS FILHO 12/01/19860142167 66,6674254676972º

CLAUDIO HILARIO PEREIRA FILHO 07/05/19860145879 63,3333084044403º

HELENA CRISTINA FERREIRA DE MENEZES 03/12/19860144642 60,0004080894654º

MARLUCY POLI DA SILVA FICHER 19/05/19880143036 60,00040809039X5º

ROYTHER DA SILVA RODRIGUES 21/08/19930142109 60,0004891021536º

INNA SIMOES BRIGO 02/06/19950143547 56,6674184311157º

ALINE PEREIRA ANTONIASSI 29/11/19810143133 53,3333314051558º

ISTÉFANY DIEGO DE SOUSA SANTOS 24/06/19870144621 50,0004315935169º

MARIA ALICE BRAGA TORINO 09/05/19950143259 50,00042007832010º

WILLIANS VIEIRA 23/08/19830144277 46,66730121149811º

LUCAS FERNANDO DOMINGOS 24/02/19850146272 46,66735066128512º

MARCELO DE CASTRO 29/10/19580146173 43,3331088048813º

RENATA CRISTINA ALVES 23/07/19750143783 40,00022993832214º

ARIELY MEIRELES SIQUEIRA 25/08/19960142844 30,00045467551315º

JENIFER CRISTINA AZEVEDO MACHADO 15/02/19970144466 30,0004700636716º

16Qtd. Candidatos:

Página 5 de  12

Cargo Professor de Educação Básica II - Geografia

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

CELSO GARCIA DE OLIVEIRA JUNIOR 17/04/19840145486 80,0004165225801º

FERNANDO DA SILVA 19/04/19700145214 76,6672046818682º

KEILACRISTINA SIMOES DOMINGOS 19/07/19810143572 73,3333527255643º

ALEX MELO DE OLIVEIRA 03/06/19940143299 70,0004390135984º

LUCAS DELGADO MAESTRI 24/07/19950146453 70,0004970757635º

ROSÂNGELA DE OLIVEIRA MARTINS 08/11/19690145982 66,6671973169436º

6Qtd. Candidatos:

Página 6 de  12

Cargo Professor de Educação Básica II - História

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

EZEQUIEL CAMILO CAMPOS 09/07/19800145439 73,33332375093X1º

JULIO CESAR SANTANA SILVA 18/02/19940143233 73,3334211955632º

MATHEUS SOUZA ANSELMO 13/09/19960142153 66,6675347783433º

CARLA MARTINS MOREIRA 30/03/19750143691 63,3332430684514º

ROGER DO CARMO DUQUE 21/04/19900146227 63,3334618460195º

MAÉCIO DA SILVA ARAÚJO 25/12/19920143608 63,3334905239856º

LUANA JOICE SOARES MARTINS 25/02/19940144910 63,3334051772527º

MÁRCIA REGINA FELISBERTO SANTIAGO 24/01/19670144326 53,3331935467118º

FRANCISCA MARIA OLIVEIRA ROCHA 20/08/19850142088 53,3335974386519º

JOÃO VITOR SENNA BARBOSA 19/09/19910143177 53,33338679848510º

LUIZ OTÁVIO OLINI 21/10/19960147144 53,33345495256911º

NATHAN CAMILO 10/03/19940143394 50,00040099601712º

MÁRCIA APARECIDA CARETTA TEIXEIRA 14/09/19690145711 43,33322625501313º

KARINA APARECIDA PAVANELLI HORACIO 20/02/19900144668 40,00046242835714º

LUANA MARIA SERAFIM 24/06/19960144360 40,00045495255715º

15Qtd. Candidatos:

Página 7 de  12

Cargo Professor de Educação Básica II - Inglês

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

MAYARA CRISTINA PEREIRA 04/09/19910144264 66,66739109399X1º

ONEIDA ALVES SILVA 11/06/19770143614 56,6673029228422º

FRANCIELI CRISTINA TOSTES MINTO 05/10/19900143086 50,00047141007X3º

3Qtd. Candidatos:

Página 8 de  12

Cargo Professor de Educação Básica II - Matemática

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

CARLOS AUGUSTO VENTURA 23/03/19840142704 76,6674315993611º

KARINA MARTINS CEZAR MENDES 02/02/19790145246 70,0003055874812º

ANA PAULA MARCELINO DA SILVA 06/03/19860142627 70,0004315954343º

ANDREIA DOS SANTOS OLIVEIRA ZANA 17/12/19800146649 63,3332545433274º

ROSICLEIA DE ARAUJO SOUZA 31/03/19760143184 60,0002583589195º

MARIA EDUARDA TEIXEIRA 09/11/19980143090 53,3335438177386º

ANDRÉIA DA CONCEIÇÃO BARBOSA 16/06/19920144283 50,0004819815617º

7Qtd. Candidatos:

Página 9 de  12

Cargo Professor de Educação Básica II - Português

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

SONIA MARIA RIBEIRO DA SLVA 20/11/19720145647 70,0002394558361º

VALDETE ANTONIASSI EVARINI 01/08/19560143736 66,667882480692º

MARGELIANE RITA DE MENEZES 22/02/19800142652 66,6673269604293º

JOÃO ALCIDES AVANCI TEIXEIRA 16/05/19680145716 63,333179788834º

PRISCILA DE SOUZA MATOS 23/07/19970142182 60,0004558665215º

RACHEL MARTINS FERREIRA 12/04/19890145734 53,3334607071526º

MARINARA SERIBELI RUFINI 14/02/19980145594 53,3335638809347º

DIVA JOVANEIDE PORFÍRIO 08/05/19660144560 43,3331848445518º

8Qtd. Candidatos:

Página 10 de  12

Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

SANIA KIMIE BARBOSA SANO 08/01/19740143011 70,0002389311091º

ANDRÉIA CRISTINA PEREIRA REZENDE 02/04/19730143320 66,6672371763482º

PRISCILLA SILVA DO NASCIMENTO 02/06/19850143307 66,6674256554573º

ROSA ANÁLIA GASTARDI DE CASTRO 31/01/19720142117 63,3332223612324º

KARINA SANTANA DE OLIVEIRA FARIA 22/10/19870142477 63,3334315936815º

LETICIA DE BARROS DA SILVA FLORENCIO 20/05/19960144450 60,0004969715296º

KELLY FERNANDA DE AZEVEDO OLIVEIRA 23/12/19830144463 56,6674274223347º

TARCIA DOS SANTOS PEREIRA 04/09/19860142507 56,6674315959518º

MAISA CRISTINA PEREIRA DE SÁ 07/09/19920144859 56,6674833069409º

LUANA OLINI LOURENÇO 20/08/19960142970 56,66745571811810º

REGIANE FORNEL DO VALE  MINERVINO 12/09/19790146586 53,33330558729811º

LAUREANA SOUSA MIOTO ALVES BARBOSA 17/08/19870146359 53,33343159370X12º

ANA PAULA COSTA BACARO 14/01/19900146833 53,33346227861X13º

ALINE IZIDRO COSTA 07/10/19920146469 53,33348198439214º

JANETE DOMICIANO MARCOLINO 16/08/19620142071 50,00015319667115º

SALETE APARECIDA PEREIRA TERIM 14/08/19720144840 50,00026472851816º

JANES MEIRE GERIM MARINHO 06/11/19780145474 50,00030558750X17º

MÁRCIA REGINA DE ARRUDA 28/03/19790142116 50,00032375626818º

ROSILDA BARBOSA LIMA COSTA 25/04/19830144813 50,00049695614019º

DANIELA CARLOS 15/03/19950145248 50,00042141012720º

MAIRA PAULA BONATO CARVALHO 03/03/19790144505 46,66728123958721º

CRISTINA MARTINS FERREIRA 23/12/19810143524 46,66742547048922º

THAIS DE SOUZA GERIM 22/04/19920145502 46,66748199881023º

MAÍRA CÁSSIA SANTOS GODINHO 28/07/19920143690 46,66748198345424º

BRUNA MARCELINA TEODORO DA SILVA 02/04/19940144847 46,66742117841325º

CACILDA MARIA DA SILVA 10/06/19660145792 43,33317885784226º

JUSCELIA LILIAN DOS SANTOS SOUZA 14/04/19810145370 43,33334342419827º

MIRIAN MACEDO SILVEIRA 16/10/19870145747 43,33340744716228º

FERNANDA DE OLIVEIRA ALMEIDA 23/06/19880142620 43,33342546422229º

ANGELICA CATARINO VIEIRA 22/04/19970142739 43,33345116079430º

SONIA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 27/07/19630144444 40,00026443219831º

MARIA AUXILIADORA DE SOUZA RESENDE 17/07/19740144809 40,00025452519232º

ASHLEY ROMANATO MENDES ZANUTO 23/01/19920145454 40,00047971666333º

Página 11 de  12

Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

GABRIELE DE ARRUDA BISCASSI 23/08/20000142122 40,00058785999434º

GISELE BISCO 07/06/19760147000 36,6672742968135º

JANAINA BARRELIN ROCHA 23/04/19860146664 36,66742546561536º

LARISSA SABINO VENTURA 03/08/19970146631 33,33345587021437º

TAINE ALMEIDA SOUZA 26/08/19940145567 20,00042009359X38º

38Qtd. Candidatos:

164Total Candidatos:

	PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018